
 

 

UCHWAŁA NR LIX/389/22 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miejskiej Kamienna Góra na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 późn. zm.1)) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 172) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/345/22 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra na lata 2022-2026, wprowadza się w § 9 ust. 4 pkt 5 o następującym brzmieniu: 

„5) brak centralnego ogrzewania w lokalu (z sieci miejskiej lun kotłowni lokalnej) o 20%.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2022 r.

Poz. 4377


		2022-09-14T09:31:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




